
 

 

Březen ve školní družině II.  

 Březen - za kamna vlezem, tak asi 

takto bychom letošní březen mohli popsat. 

Nejdříve nám padal sníh, pak se oteplilo na   

„mikinovou“ teplotu a pak opět sníh. Ale to 

předbíháme.  

Na úplném začátku měsíce jsme se 

věnovali Grónské zemi a jejím obyvatelům. 

Také 

jsme si o nich povídali a děti to moc zajímalo. 

Pak nám najednou počasí udělalo čáru přes 

rozpočet, začaly rozkvétat první jarní květy. 

Takže téma bylo jasné. Rozkvetla nám celá 

nástěnka. Najednou tu byl týden čtení. Knihy 

a krásné záložky do nich. To bylo naše další 

tvoření, kde se děti mohly pořádně vyřádit a 

uvědomit si, že i knihy mají svůj svátek. 

Poslední dny v tomto měsíci už jsme se 

věnovali svátku jara – Velikonocům. Spousta 

zajíčků a králíčků nám vyskočilo na naši 

nástěnku.  

Dokonce se nám 

podařilo dočíst naši knihu 

s pohádkami z celého světa. 

V  novém měsíci bude čekat 

na děti další čtení, snad se 

bude líbit.  

A jak už jsme zmínili na 

začátku. Počasí si s námi 

trochu hrálo, takže jsme 



 

 venku někdy „jen“ běhali, 

či hráli nějakou společnou 

hru, nebo když nám počasí 

přálo, přinesli jsme si lano a 

skákali přes něj. Ale 

nejoblíbenější zůstává stále 

vybíjená, fotbal a dribling. A 

kdyby se stalo, že si pořád 

někdo nevybere, může si 

vzít mety, švihadla, kruhy a 

určitě se zabaví.  

 Kateřina Levíčková 


